
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

(ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России) 

 

 ПРИКАЗ 
 

 

02.09.2024 Москва № 1233 рук 

 

О проведении производственной практики  

студентов лечебного факультета и Института мировой медицины 

 

В соответствии с календарным учебным графиком  федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Российский национальный исследовательский медицинский университет имени 

Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения  Российской Федерации (далее - 

Университет) на 2024/2025 учебный год, утвержденным проректором по учебной 

работе, учебным планом образовательной программы в целях организованного и 

качественного проведения производственной практики «Практика по неотложным 

медицинским манипуляциям» студентов лечебного факультета и Института мировой 

медицины,  обучающихся по программе специалитета по специальности 31.05.01 

«Лечебное дело», по очной форме обучения на 3 курсе,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести производственную практику с 02.09.2024 по 10.01.2025. 

2. Распределить студентов по местам прохождения производственной практики 

согласно Приложению  к настоящему приказу. 

3. Ответственным за организацию производственной практики от Университета 

назначить  начальника отдела по производственной практике Луценко Н.Н.  

4. Руководителями производственной практики от Университета назначить 

работников Университета из числа лиц, занимающих должности профессорско-

преподавательского состава, согласно Приложению к настоящему приказу. 

5. При организации производственной практики руководствоваться 

программой практики «Практика по неотложным медицинским манипуляциям», 

обратив особое внимание на сроки ее проведения, содержание и соблюдение правил 

техники безопасности. 

6. Провести промежуточную аттестацию студентов в форме зачета в сроки, 

установленные календарным планом практики. 

 

 

 



7. Руководителям производственной практики  представить отчет о результатах 

производственной практики начальнику отдела по производственной практике 

Луценко Н.Н. в срок до 27.01.2025.  

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной работе Милушкину О.Ю. 

 

 

 Ректор                                                                                                            С.А. Лукьянов 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к приказу от 02.09.2024 № 1233 рук 

План распределения студентов 3 курса, обучающихся по программе специалитета по 

специальности 31.05.01 «Лечебное дело» по местам прохождения производственной 

практики «Практика по неотложным медицинским манипуляциям»  

в период с 02.09.2024 по 10.01.2025 

№ 

п/п 

ФИО студента 

Номер 

учебной 

группы 

Руководитель практики 

от Университета   

Места прохождения 

практики 

 
1 2 3 4 5 

1  
Ахмадиева Адиля 

Алмазовна 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

2  Бабичев Артем Николаевич 1.3.01а 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

3  
Балашова Елизавета 

Петровна 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

4  
Белокопытов Архип 

Сергеевич 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

5  
Бесчетнов Илья 

Дмитриевич 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

6  
Гибадатов Батырхан 

Уралович 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

7  Гурьева Полина Андреевна 1.3.01а 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

8  
Друшлякова Анастасия 

Александровна 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

9  
Калмыкова Мария 

Ильинична 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

10  
Ткачук Виктория 

Александровна 
1.3.01а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

11  Фролова Вера Сергеевна 1.3.01а 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

12  
Голованов Кирилл 

Игоревич 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

13  
Дмитриев Оскар 

Вадимович 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

14  
Золотцев Артём 

Александрович 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

15  
Калинин Фёдор 

Николаевич 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

16  
Касимцева Стефания 

Сергеевна 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

17  
Колотилина Анна 

Андреевна 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

18  
Макеев Михаил 

Дмитриевич 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

19  
Мартынова Мария 

Олеговна 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

20  
Никитина Анастасия 

Александровна 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

21  Седова Дарья Дмитриевна 1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

22  
Сорокин Арсений 

Андреевич 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

23  
Фесенко Анастасия 

Владимировна 
1.3.01б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

24  Ким Ольга Александровна 1.3.02а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

25  
Кудашкина Дарья 

Сергеевна 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

26  
Кузнецова Валерия 

Максимовна 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

27  
Кузнецова Ксения 

Евгеньевна 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

28  
Матюшина Ангелина 

Дмитриевна 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

29  
Меньшенина Валерия 

Алексеевна 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

30  Окулова Ксения  1.3.02а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

31  Полянских Алёна Юрьевна 1.3.02а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

32  
Телегин Ярослав 

Александрович 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

33  
Топузова Элина 

Константиновна 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

34  Туева Олеся Дмитриевна 1.3.02а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

35  
Филатов Антон 

Михайлович 
1.3.02а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

36  Явкин Андрей Игоревич 1.3.02а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

37  
Алхутова Виктория 

Николаевна 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

38  
Анискина Анастасия 

Сергеевна 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

39  Броян Оганес Габриелович 1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

40  
Волощенко Полина 

Юрьевна 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

41  Мунякина Мария Игоревна 1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

42  
Назмутдинов Азат 

Айдарович 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

43  
Обухова Арина 

Викторовна 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

44  
Подвербная Юлия 

Сергеевна 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

45  Цвира Андрей Евгеньевич 1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

46  
Чернышёв Александр 

Петрович 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

47  
Шалаева Тамара 

Денисовна 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

48  
Шиловский Илья 

Сергеевич 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

49  
Юлаева Вероника 

Салаватовна 
1.3.02б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

50  
Акатьева Анастасия 

Викторовна 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

51  
Асосков Георгий 

Алексеевич 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

52  
Безносов Дмитрий 

Сергеевич 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

53  Вайнер Анна Леонидовна 1.3.03а 
Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

54  
Еремеева Дарья 

Дмитриевна 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

55  
Исмаилов Фариз Аджи 

оглы 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

56  
Муралев Илья 

Владиславович 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

57  
Панченко Ксения 

Дмитриевна 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

58  
Полохова Вероника 

Дмитриевна 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

59  Рубцова Юлия Павловна 1.3.03а 
Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

60  
Харькина Алина 

Дмитриевна 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

61  
Цветкова Екатерина 

Алексеевна 
1.3.03а 

Соколов Алексей 

Анатольевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

62  
Адмиральская Анастасия 

Андреевна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

63  Аловягина Анна Сергеевна 1.3.03б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

64  
Ахметзянова Алсу 

Рустамовна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

65  
Ботвина Полина 

Георгиевна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

66  
Горохова Анастасия 

Сергеевна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

67  
Дарвешева Валерия 

Убайдулловна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

68  
Климова Вероника 

Игоревна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

69  Костандян Яна Араевна 1.3.03б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

70  
Мовсисян Никита 

Максимович 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

71  
Чернышова Ирина 

Александровна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

72  
Шарыгина Лана 

Алексеевна 
1.3.03б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

73  
Воронина Руслана 

Сергеевна 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

74  
Гадимова Элина 

Камаловна 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

75  
Гарифьянова Диана 

Вадимовна 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

76  
Геворкян Кристина 

Арамовна 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

77  
Гумбатова Севиль Фаяз 

кызы 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

78  
Евграфова Варвара 

Алексеевна 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

79  
Лавренчук Анастасия 

Андреевна 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

80  
Нурмухамбетов Раиф 

Ризванович 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

81  Панкова Алина Алексеевна 1.3.04а 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

82  
Романенко Александр 

Сергеевич 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

83  
Хасанова Алина 

Таулановна 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

84  
Хлыстов Михаил 

Максимович 
1.3.04а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

85  
Евдокимова Юлия 

Владиславовна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

86  
Емелина Елизавета 

Эдуардовна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

87  
Зинкова Екатерина 

Александровна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

88  Зорина София Николаевна 1.3.04б 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

89  
Коваленко Дарья 

Евгеньевна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

90  
Колганова Анна 

Дмитриевна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

91  
Кузнецова Елизавета 

Наумовна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

92  
Макаров Артем 

Алексеевич 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

93  Маякин Аким Иванович 1.3.04б 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

94  
Непанова Елизавета 

Эдуардовна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

95  Окрушко Лев Евгеньевич 1.3.04б 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

96  
Тимергалиева Зарина 

Айратовна 
1.3.04б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

97  
Белькова Мария 

Максимовна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

98  
Горбатенкова Анна 

Николаевна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

99  Дубчак Родион Игоревич 1.3.05а 
Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

100  
Мигушова Мария 

Викторовна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

101  
Мороз Кристина 

Анатольевна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

102  
Пономарева Полина 

Андреевна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

103  
Рафаелян Лолита 

Араиковна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

104  Сергеева Елена Евгеньевна 1.3.05а 
Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

105  Тюрина Ирина Олеговна 1.3.05а 
Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

106  
Шомахова Дарина 

Анзоровна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

107  
Яковлева Анастасия 

Андреевна 
1.3.05а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

108  
Багандова Джамиля 

Магомеднабиевна 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

109  
Бетрозова Сабина 

Муратовна 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

110  
Караваев Павел 

Константинович 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

111  
Колядина Александра 

Максимовна 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

112  
Кудинова Анна 

Михайловна 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

113  
Нохрин Назар 

Владимирович 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

114  
Сапачева Елизавета 

Александровна 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

115  Улащик Мария Олеговна 1.3.05б 
Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

116  
Фещенко Александр 

Александрович 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

117  
Холошняк Елена 

Вадимовна 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

118  
Юрченко Алина 

Дмитриевна 
1.3.05б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

119  
Абдраманова Динара 

Азизовна 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

120  
Алимбеков Ысмаил 

Канатбекович 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

121  
Алламуратова Муниса 

Нодирбековна 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

122  Бармин Кирилл Андреевич 1.3.06а 
Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

123  
Илларионова Любовь 

Артёмовна 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

124  
Камоза Данила 

Максимович 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

125  
Николенко Валерия 

Сергеевна 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

126  
Пантелеева Дарья 

Васильевна 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

127  
Сайкина Анастасия 

Сергеевна 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

128  
Ткаченко Арина 

Николаевна 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

129  
Шаробаро Илья 

Валентинович 
1.3.06а 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

130  
Апакин Сергей 

Максимович 
1.3.06б 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

131  Ахметов Артур Ниязович 1.3.06б 
Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

132  
Блинов Иннокентий 

Михайлович 
1.3.06б 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

133  
Закиров Зуфарбек 

Музаффарович 
1.3.06б 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

134  
Лиджиева Эвелина 

Саранговна 
1.3.06б 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

135  
Лушпаева Анастасия 

Валентиновна 
1.3.06б 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

136  Макарова Алина Сергеевна 1.3.06б 
Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

137  
Никитина Анастасия 

Александровна 
1.3.06б 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

138  
Павлушина Марина 

Максимовна 
1.3.06б 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

139  
Абрамова Анастасия 

Денисовна 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

140  
Амирова Наталья 

Эльдаровна 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

141  
Балабанова Мария 

Сергеевна 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

142  Белкин Илья Алексеевич 1.3.07а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

143  
Винер Елизавета 

Ильинична 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

144  
Волкова Елизавета 

Сергеевна 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

145  
Иванова Александра 

Евгеньевна 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

146  
Скорнякова Стефания 

Александровна 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

147  
Тимакова Мария 

Владиславовна 
1.3.07а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

148  Тулина Полина Алексеевна 1.3.07а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

149  Чотчаев Ансар Романович 1.3.07а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

150  
Адаева Умукусум 

Тимуровна 
1.3.07б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

151  Аджиева Разият Ахматовна 1.3.07б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

152  
Балакирева Ксения 

Павловна 
1.3.07б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

153  
Балакшева Ксения 

Кирилловна 
1.3.07б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

154  
Буланова Анастасия 

Юрьевна 
1.3.07б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

155  
Буланова Елизавета 

Юрьевна 
1.3.07б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

156  
Васина Мария 

Александровна 
1.3.07б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

157  Гусаревич Ольга Ивановна 1.3.07б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

158  Круч Анна Феликсовна 1.3.07б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

159  
Хомутова Алёна 

Андреевна 
1.3.07б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

160  Яковлева Полина Игоревна 1.3.07б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

161  
Антошина Анна 

Александровна 
1.3.08а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

162  
Афанасьева Жанна 

Сергеевна 
1.3.08а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

163  Афанасьева Яна Сергеевна 1.3.08а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

164  
Гольцман Александра 

Николаевна 
1.3.08а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

165  
Григорян Тигран 

Мартиросович 
1.3.08а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

166  
Девиченская Анна 

Валерьевна 
1.3.08а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

167  Дёмина Анна Алексеевна 1.3.08а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

168  Пучкина Софья Сергеевна 1.3.08а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

169  
Шалавасова Анастасия 

Олеговна 
1.3.08а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

170  
Шелковая Елизавета 

Александровна 
1.3.08а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

171  
Гагалова Зулихан 

Бекхановна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

172  
Дерикошма Александра 

Михайловна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

173  
Дроздов Максим 

Вадимович 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

174  
Кхалазайе Алина Султан 

Азизовна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

175  
Максименко София 

Александровна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

176  
Музалевская Елизавета 

Владимировна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

177  
Прокудина Александра 

Андреевна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

178  
Сапрыкина Софья 

Игоревна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

179  
Тараненко София 

Владимировна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

180  
Тарасенко Александр 

Александрович 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

181  
Ускова Анастасия 

Сергеевна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

182  
Шевчук Виктория 

Владимировна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

183  Шишова Юлия Алексеевна 1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

184  
Штурманова Дарья 

Дмитриевна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

185  
Юрина Дарья 

Владимировна 
1.3.08б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

186  
Анварова Садия 

Дильшодовна 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

187  
Арутюнян Эмилия 

Симоновна 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

188  
Ахрименко Иван 

Дмитриевич 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

189  Батталова Яна Игоревна 1.3.09а 
Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

190  
Гвоздева Анастасия 

Вадимовна 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

191  Грибченков Иван Олегович 1.3.09а 
Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

192  
Донгак Вилена 

Вядиславовна 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

193  
Дядькина Мария 

Ильинична 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

194  
Забелин Вадим 

Максимович 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

195  
Лисянская Полина 

Витальевна 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

196  Милюков Радмир Юрьевич 1.3.09а 
Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

197  
Молчанова Ирина 

Владимировна 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

198  
Пономарев Виталий 

Игоревич 
1.3.09а 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

199  Чехоева Ирэн Робертовна 1.3.09а 
Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

200  
Алдемир Джованна 

Зекаевна 
1.3.09б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

201  
Гречишников Тимофей 

Антонович 
1.3.09б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

202  
Квасница Варвара 

Владимировна 
1.3.09б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

203  Оглезнев Кирилл Павлович 1.3.09б 
Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

204  
Потемкина Полина 

Александровна 
1.3.09б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

205  
Прохорова Ольга 

Витальевна 
1.3.09б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

206  
Сейнароева Лейла 

Руслановна 
1.3.09б 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

207  Хубиев Ислам Алибекович 1.3.09б 
Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

208  Даниелян Дарья Романовна 1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

209  
Денискина Дарья 

Алексеевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

210  
Карташова Влада 

Алексеевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

211  
Обнявко Елизавета 

Андреевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

212  
Пантелеева Дарья 

Витальевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

213  
Прожерина Ксения 

Артемовна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

214  
Раевская Марианна 

Сергеевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

215  
Семашко Анастасия 

Юрьевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

216  
Семенова Александра 

Романовна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

217  
Семенова Арина 

Дмитриевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

218  Хапова Илана Муратовна 1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

219  
Чакалова Виктория 

Микисовна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

220  
Шафоростова Вероника 

Михайловна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

221  
Ярославцева Алла 

Сергеевна 
1.3.10а Долгина Тамара Юрьевна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

222  
Авдеева Виктория 

Владимировна 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

223  
Волчихина Елизавета 

Владимировна 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

224  
Горожанкина Мария 

Владимировна 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

225  
Джамбаева Булгун 

Саналовна 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

226  
Дубницкий Даниэль 

Дмитриевич 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

227  Елышева Яна Эдуардовна 1.3.10б 
Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

228  
Железняков Виктор 

Александрович 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

229  Жирков Алик Вадимович 1.3.10б 
Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

230  
Митина Полина 

Владимировна 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

231  
Пастушенко Валерий 

Ильич 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

232  Силаев Кирилл Антонович 1.3.10б 
Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

233  
Слядзь Александра 

Николаевна 
1.3.10б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

234  
Абакаров Магома 

Османович 
1.3.11а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

235  Барышева Ольга Игоревна 1.3.11а 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

236  Василюк Дарья Тарасовна 1.3.11а 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

237  
Гаврилова Наталия 

Васильевна 
1.3.11а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

238  
Кудрявцева Арина 

Андреевна 
1.3.11а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

239  
Магомедова Камила 

Абдулвагидовна 
1.3.11а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

240  
Пескова Елизавета 

Кирилловна 
1.3.11а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

241  
Содномов Дашинима 

Барасович 
1.3.11а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

242  
Соловьева Маргарита 

Дмитриевна 
1.3.11а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

243  Тудос Юлия Сергеевна 1.3.11а 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

244  Шабаева Мария Сергеевна 1.3.11а 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

245  Азатян Арам Самвелович 1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

246  
Алибекова Умукурсум 

Шамиловна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

247  Баисова Амина Аслановна 1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

248  
Веверко Мария 

Максимовна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

249  
Дадукубаева Асият 

Алиевна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

250  
Загороднюк Егор 

Алексеевич 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

251  
Зименкова Мария 

Александровна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

252  Коцева Залина Барасбиевна 1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

253  
Красикова Полина 

Михайловна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

254  
Нимгирова Анастасия 

Алексеевна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

255  
Перекосова Полина 

Викторовна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

256  
Рамазанова Самира 

Рамазановна 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

257  Сафина Рената Фаритовна 1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

258  
Тимрязанский Алексей 

Станиславович 
1.3.11б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

259  
Алексеенко Максим 

Михайлович 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

260  
Болдырева Амуланга 

Владимировна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

261  
Васильева Анастасия 

Александровна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

262  
Глухова Светлана 

Андреевна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

263  
Горшенина Дарья 

Александровна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

264  
Губжокова Инесса 

Мусовна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

265  
Захаркина Елизавета 

Николаевна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

266  Лаврухина Анна Юрьевна 1.3.12а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

267  
Макарова Анна 

Дмитриевна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

268  Ужахова Хава Вахаевна 1.3.12а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

269  
Хоруженко София 

Алексеевна 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

270  
Шумихин Александр 

Николаевич 
1.3.12а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

271  
Абрамов Владимир 

Андреевич 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

272  
Авакова Анастасия 

Николаевна 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

273  Боева Кира Андреевна 1.3.12б 
Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

274  
Бородулина Александра 

Викторовна 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

275  
Волков Роман 

Владимирович 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

276  
Катасонова Софья 

Александровна 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

277  
Клименко Никита 

Игоревич 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

278  
Кононова Настасья 

Витальевна 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

279  
Кулакова Анастасия 

Анатольевна 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

280  
Никитина Елена 

Дмитриевна 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

281  
Сайфуллин Артём 

Альбертович 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

282  
Тачапарамбан Алим 

Ноушадович 
1.3.12б 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

283  
Григорян Карина 

Багратовна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

284  
Карчемная Вероника 

Андреевна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

285  
Кольцова Анастасия 

Юрьевна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

286  
Краснова Татьяна 

Андреевна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

287  
Ленькова Елена 

Алексеевна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

288  
Малинина Мария 

Сергеевна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

289  Мельник Елена Антоновна 1.3.13а 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

290  Орлова Ирина Викторовна 1.3.13а 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

291  
Поповкина Анастасия 

Витальевна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

292  Сааков Юрий Рафаэльевич 1.3.13а 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

293  
Юсупова Анастасия 

Валерьевна 
1.3.13а 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

294  
Борисенко София 

Александровна 
1.3.13б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

295  Борисов Сергей Сергеевич 1.3.13б 
Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

296  Горелов Антон Валерьевич 1.3.13б 
Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

297  
Гусев Михаил 

Александрович 
1.3.13б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

298  
Назмиева Эльвира 

Руслановна 
1.3.13б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

299  
Севастьянов Александр 

Александрович 
1.3.13б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

300  
Силанян Мариам 

Сейрановна 
1.3.13б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

301  Ситова Софья Алексеевна 1.3.13б 
Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

302  Стужина София Павловна 1.3.13б 
Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

303  
Уваров Андрей 

Александрович 
1.3.13б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

304  
Уваров Артём 

Александрович 
1.3.13б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

305  
Бумагина Мария 

Максимовна 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

306  
Дроздова Анна 

Александровна 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

307  
Едалиева Амалия 

Акимовна 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

308  
Исаченко Алексей 

Михайлович 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

309  Кальсина Софья Сергеевна 1.3.14а 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

310  
Каменщиков Артём 

Владимирович 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

311  Климина Анна Алексеевна 1.3.14а 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

312  
Кондабарова Ирина 

Владимировна 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

313  
Кузьмин Владимир 

Вячеславович 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

314  
Нехоченинов Максим 

Андреевич 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

315  Рейнс Маргарита Юрьевна 1.3.14а 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

316  
Родионова Полина 

Анатольевна 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

317  
Сенько Полина 

Александровна 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

318  
Соколов Михаил 

Андреевич 
1.3.14а 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

319  
Анохина Мария 

Алексеевна 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

320  
Галандарова Айсу Араз 

кызы 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

321  Захид Аят Камрановна 1.3.14б 
Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

322  Зотев Егор Олегович 1.3.14б 
Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

323  
Козлова Полина 

Михайловна 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

324  
Коломацкая Алена 

Алексеевна 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

325  
Лазарев Святослав 

Александрович 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

326  Маева Арина Алексеевна 1.3.14б 
Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

327  
Михиенкова Анастасия 

Валерьевна 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

328  
Немченко Анастасия 

Андреевна 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

329  Норкин Игнат Алексеевич 1.3.14б 
Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

330  
Сукиева Фариза 

Камбулатовна 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

331  
Товмасян София 

Армановна 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

332  
Усманов Яков Роберт 

Рустамович 
1.3.14б 

Косулин Кирилл 

Вячеславович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

333  
Абдуллатипов Абдуллабек 

Дарсанович 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

334  
Алирзаев Аслахан 

Ветенович 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

335  
Богатырев Муслим 

Сергеевич 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

336  
Василькова Екатерина 

Олеговна 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

337  
Васина Елизавета 

Александровна 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

338  
Далгатов Али 

Магомедрасулович 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

339  
Кишкина Мария 

Александровна 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

340  Линь Михаил Линевич 1.3.15а 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

341  
Микаилова Самира 

Аминнулаевна 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

342  
Романов Михаил 

Алексеевич 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

343  
Санджигоряева Александра 

Дорджиевна 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

344  
Уютнова Анна 

Владимировна 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

345  
Филиппова Маргарита 

Дмитриевна 
1.3.15а 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

346  
Беляева Евгения 

Владимировна 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

347  
Борисова Екатерина 

Борисовна 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

348  
Исмаилова Ясемен 

Хеямовна 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

349  
Малагина Марта 

Максимовна 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

350  
Новикова Евгения 

Олеговна 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

351  
Рыбакова Виктория 

Валерьевна 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

352  
Седова Екатерина 

Владимировна 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

353  Теувова Элина Адамовна 1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

354  
Хотамов Зикруллох 

Насибович 
1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

355  Шергина Лия Алексеевна 1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

356  Этиева Самира Артуровна 1.3.15б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

357  
Балагурова Кристина 

Олеговна 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

358  
Барнакова Анна 

Вячеславовна 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

359  
Котенев Михаил 

Дмитриевич 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

360  
Лытаев Матвей 

Михайлович 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

361  
Пермякова Варвара 

Георгиевна 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

362  
Фоломкина Валерия 

Михайловна 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

363  
Хлебникова Софья 

Владимировна 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

364  
Шигарева Елизавета 

Александровна 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

365  
Щербинина Екатерина 

Юрьевна 
1.3.16а 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

366  
Зубок Мария 

Владимировна 
1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

367  
Кашина Вероника 

Александровна 
1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

368  Кобалия Анна Бесиковна 1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

369  
Коломыцев Федор 

Павлович 
1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

370  Лещенко Алина Романовна 1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

371  
Мартакова Валерия 

Андреевна 
1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

372  
Сокольская Анна 

Евгеньевна 
1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

373  
Султанова Мария 

Валерьевна 
1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

374  
Филиппов Алексей 

Александрович 
1.3.16б Мелоян Мисак Мхитарович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

375  Астафьева Мария Игоревна 1.3.17а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

376  Буряк Олеся Руслановна 1.3.17а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

377  Кагиров Адам Айндиевич 1.3.17а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

378  
Кравченко Елизавета 

Вадимовна 
1.3.17а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

379  
Мазурова Дарья 

Алексеевна 
1.3.17а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

380  
Мамедова Айсель 

Асифовна 
1.3.17а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

381  
Серегина София 

Вадимовна 
1.3.17а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

382  Умудова Туркай Шаировна 1.3.17а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

383  
Чадаева Елизавета 

Алексеевна 
1.3.17а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

384  Шбаир Амин Анвар 1.3.17а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

385  
Шинкарев Павел 

Дмитриевич 
1.3.17а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

386  Арискина Ксения Олеговна 1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

387  
Асанбекова Альбина 

Сергеевна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

388  
Велиева Гюнель 

Эльдаровна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

389  
Кармаева Анна 

Александровна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

390  
Ковалева Анастасия 

Максимовна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

391  
Маннова Виктория 

Александровна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

392  
Мищенко Екатерина 

Павловна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

393  
Хаджиева Карина 

Романовна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

394  
Цикулаева Алина 

Михайловна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

395  
Челядинова Дарья 

Владимировна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

396  
Шелудяк Фёдор 

Александрович 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

397  
Шоев Шохрухмирзо 

Миршохидович 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

398  
Эсембаева Селима 

Руслановна 
1.3.17б Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

399  
Архипова Юлия 

Владимировна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

400  
Ачкасова Татьяна 

Андреевна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

401  
Дрыкина Елизавета 

Алексеевна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

402  Игнатов Илья Вадимович 1.3.18а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

403  
Коваленко Полина 

Викторовна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

404  
Махмудова Лейсан 

Ильдусовна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

405  
Пак Виктория 

Владимировна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

406  Попова Елена Юрьевна 1.3.18а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

407  
Романова Екатерина 

Олеговна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

408  
Тиматкова Екатерина 

Максимовна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

409  
Травкина Александра 

Николаевна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

410  
Умарова Малика 

Беслановна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

411  
Умурзакова Аделина 

Азатовна 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

412  Хачукова Лейла Маратовна 1.3.18а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

413  
Чепурной Виктор 

Владимирович 
1.3.18а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

414  
Бадюля Елизавета 

Алексеевна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

415  
Бондарь Ангелина 

Александровна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

416  
Дюкова Мария 

Александровна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

417  
Емкужев Марат 

Мухадинович 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

418  Замбурова Аида Алимовна 1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

419  
Киньябаева Азалия 

Саматовна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

420  
Клюева Дарья 

Вячеславовна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

421  
Козачук Анастасия 

Андреевна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

422  
Кочарян Роберт 

Ваграмович 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

423  Мусина Камила Рафисовна 1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

424  Петрова Инна Сергеевна 1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

425  Петрова Юлия Сергеевна 1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

426  
Пятышева Галина 

Михайловна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

427  
Самбуров Кирилл 

Игоревич 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

428  
Якимова Кристина 

Александровна 
1.3.18б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

429  
Воронина Варвара 

Константиновна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

430  Глякова Эрика Дмитриевна 1.3.19а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

431  
Каплина Полина 

Валентиновна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

432  
Колгашкина Валерия 

Ефимовна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

433  
Марченко Ксения 

Андреевна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

434  
Михеева Анастасия 

Михайловна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

435  
Мустафина Алия 

Юрисовна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

436  
Мучкаев Геннадий 

Владимирович 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

437  
Нецветаев Владимир 

Андреевич 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

438  
Нурматова Римма 

Ялчиновна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

439  
Терещенко Никита 

Дмитриевич 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

440  
Туркина Андриана 

Олеговна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

441  
Умудова Севиндж Шаир 

кызы 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

442  
Хапугина Анастасия 

Андреевна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

443  
Щаева Алина 

Александровна 
1.3.19а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

444  
Агавердиева Амина 

Хаямовна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

445  
Волосенко Софья 

Сергеевна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

446  
Журавлева Дарья 

Дмитриевна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

447  
Зеленкина Екатерина 

Сергеевна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

448  
Зюканова Арина 

Андреевна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

449  
Колесников Тимофей 

Евгеньевич 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

450  
Лебединец Вадим 

Августович 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

451  
Олейникова Ксения 

Петровна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

452  Пахомов Глеб Романович 1.3.19б 
Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

453  
Султанахмедова Мадина 

Аскеровна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

454  
Уваровская Софья 

Александровна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

455  
Хингава Давид 

Теймуразович 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

456  
Хумидова Хадижат 

Алихановна 
1.3.19б 

Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

457  Чуприна Анна Дмитриевна 1.3.19б 
Соколов Алексей 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

458  
Акимов Григорий 

Борисович 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

459  Алёхина Дарья Николаевна 1.3.20а 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

460  
Анисимова Дарья 

Владимировна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

461  
Апанович Дарья 

Владимировна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

462  
Белов Александр 

Сергеевич 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

463  
Варданян Астхик 

Арутюновна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

464  Кокарева Анна Романовна 1.3.20а 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

465  
Костерина Евгения 

Владимировна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

466  
Кулагина Анастасия 

Владимировна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

467  
Курбатова Эвелина 

Алексеевна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

468  Мальнева Вера Борисовна 1.3.20а 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

469  
Омелаева Виктория 

Тимофеевна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

470  Орлов Артем Андреевич 1.3.20а 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

471  
Прокопьюк Павел 

Максимович 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

472  
Яловая Анастасия 

Александровна 
1.3.20а 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

473  Абдуллин Данир Рифович 1.3.20б 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

474  Балыкина Мария Сергеевна 1.3.20б 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

475  
Вельц Ольга 

Владимировна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

476  
Гуреева Оксана 

Александровна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

477  
Дударь Александра 

Александровна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

478  
Иванова Дарья 

Михайловна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

479  
Козлов Дмитрий 

Андреевич 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

480  
Кулаева Кристина 

Алексеевна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

481  Лишуди Юлия Ильинична 1.3.20б 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

482  
Мамедова Гульнара 

Намиковна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

483  
Манаева Виктория 

Александровна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

484  
Мейманханова Айке 

Эрмековна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

485  
Мурадов Чингиз 

Салманович 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

486  
Николаева Милена 

Николаевна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

487  
Чистякова Анна 

Евгеньевна 
1.3.20б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

488  
Борисенко Александр 

Евгеньевич 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

489  Бутрим Мария Викторовна 1.3.21а 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

490  
Дрогалова Ангелина 

Дмитриевна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

491  
Ильякова Софья 

Алексеевна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

492  
Манаева Кристина 

Витальевна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

493  
Марятова Виктория 

Алексеевна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

494  
Полубинская Екатерина 

Павловна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

495  
Сергеева Есения 

Романовна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

496  
Тараканова Анастасия 

Павловна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

497  
Хаджиева Мадина 

Ризвановна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

498  
Шихирева Ксения 

Георгиевна 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

499  
Шторфунов Тимофей 

Владимирович 
1.3.21а 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

500  
Айдемирова Асият 

Шарапудиновна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

501  
Аманиярова Майя 

Мирзабаевна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

502  Баранов Иван Игоревич 1.3.21б 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

503  Басов Артём Юрьевич 1.3.21б 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

504  
Гончарова Валерия 

Геннадьевна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

505  Даллул Дана Хуссейн 1.3.21б 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

506  
Мусорина Анастасия 

Сергеевна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

507  
Петрова Елизавета 

Алексеевна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

508  
Рыженко Елизавета 

Эдуардовна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

509  
Тимченко София 

Богдановна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

510  
Тихонова Елизавета 

Игоревна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

511  Фролов Артём Дмитриевич 1.3.21б 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

512  
Хачатрян Карина 

Артаковна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

513  
Хижняк Светлана 

Александровна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

514  
Хребтова Елизавета 

Романовна 
1.3.21б 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

515  
Бекишева Айгимик 

Идрисовна 
1.3.22а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

516  
Вишневская Алина 

Денисовна 
1.3.22а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

517  Волчкова Софья Ивановна 1.3.22а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

518  
Герасимов Владимир 

Владимирович 
1.3.22а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

519  
Грищенко Виктория 

Константиновна 
1.3.22а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

520  Кашик Татьяна Сергеевна 1.3.22а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

521  Кузнецова Юлия Сергеевна 1.3.22а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

522  
Матвейчук Даниил 

Артемович 
1.3.22а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

523  
Никишина Елизавета 

Сергеевна 
1.3.22а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

524  Ондар Дандар Викторович 1.3.22а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

525  
Пешкова Екатерина 

Игоревна 
1.3.22а 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

526  Эркенова Диана Расуловна 1.3.22а 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

527  Каншоева Дана Анзоровна 1.3.22б 
Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

528  
Карусевич Варвара 

Андреевна 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

529  Клабукова Софья Игоревна 1.3.22б 
Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

530  
Королева Анастасия 

Ивановна 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

531  
Кошкарева Варвара 

Витальевна 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

532  Малеева Варвара Юрьевна 1.3.22б 
Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

533  
Мамаева Камила 

Эльдаровна 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

534  
Мамлеева Мария 

Рустемовна 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

535  Хазиева Карина Ринатовна 1.3.22б 
Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

536  
Химионова Юлия 

Витальевна 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

537  
Шаманов Георгий 

Александрович 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

538  
Шарапова Лилиана 

Александровна 
1.3.22б 

Барганджия Астанда 

Беслановна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

539  
Белова Дарья 

Александровна 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

540  
Борисовская Татьяна 

Владимировна 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

541  Гордеева Софья Павловна 1.3.23а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

542  
Домбовская Мария 

Эдуардовна 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

543  Иванов Евгений Сергеевич 1.3.23а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

544  
Краснова Анастасия 

Константиновна 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

545  
Новиков Дмитрий 

Олегович 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

546  Оненова Галина Олеговна 1.3.23а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

547  
Павленко Дарья 

Алексеевна 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

548  Петруева Яна Витальевна 1.3.23а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

549  
Попкова Екатерина 

Сергеевна 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

550  
Рептюхов Николай 

Владимирович 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

551  Розберг Анна Юрьевна 1.3.23а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

552  
Струков Евгений 

Владимирович 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

553  
Шкарбаненко Никита 

Сергеевич 
1.3.23а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

554  
Бодорева Александра 

Михайловна 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

555  
Борисов Александр 

Валентинович 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

556  
Борисова Виктория 

Алексеевна 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

557  
Герасов Константин 

Сергеевич 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

558  
Гусева Алиса 

Александровна 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

559  
Дымова Ульяна 

Алексеевна 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

560  
Калмыкова Анна 

Сергеевна 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

561  
Козырева Ярослава 

Алексеевна 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

562  
Леонтьев Ярослав 

Матвеевич 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

563  
Михайлова Марьяна 

Андреевна 
1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

564  Сафонова Ольга Сергеевна 1.3.23б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

565  
Алдамова Марьям 

Асланбековна 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

566  Ахмаева Дара Артуровна 1.3.24а 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

567  Балакина Алина Андреевна 1.3.24а 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

568  
Захареев Ярослав 

Евгеньевич 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

569  
Магомедов Ахмедбадави 

Исламутдинович 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

570  
Овчинникова Кристина 

Евгеньевна 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

571  
Орлова Софья 

Александровна 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

572  
Перелыгина Дарья 

Алексеевна 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

573  
Смирнова Анжелика 

Михайловна 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

574  
Ткачева Виолетта 

Романовна 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

575  
Федорищева Мария 

Евгеньевна 
1.3.24а 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

576  
Амирханов Амирхан 

Мухтарович 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

577  
Воскобойник Владислава 

Сергеевна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

578  
Генералова Виктория 

Александровна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

579  
Евтухович Вероника 

Сергеевна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

580  Ермакова Анна Игоревна 1.3.24б 
Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

581  
Захваткина Светлана 

Андреевна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

582  
Кузубова Екатерина 

Романовна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

583  
Кульбертинов Тимур 

Михайлович 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

584  
Новожилов Павел 

Антонович 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

585  
Пурель Дарья 

Ростиславовна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

586  
Топалел Александра-Шура 

Нафиевна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

587  
Ягудина Вилиана 

Ильнуровна 
1.3.24б 

Харитонов Сергей 

Викторович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

588  Борисова Баина Бадмаевна 1.3.25а 
Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

589  
Буданова Елизавета 

Андреевна 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

590  
Гиззатуллин Айбулат 

Русланович 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

591  
Ерошина Валентина 

Максимовна 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

592  
Журавлева Анжелика 

Руслановна 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

593  
Некрасова Дарья 

Андреевна 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

594  
Родионова Светлана 

Андреевна 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

595  
Семенов Максим 

Александрович 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

596  
Стрикунов Георгий 

Сергеевич 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

597  
Швыдкий Александр 

Павлович 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

598  
Юшина Софья 

Александровна 
1.3.25а 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

599  
Агафонова Мария 

Андреевна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

600  
Булыгин Александр 

Олегович 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

601  
Жирков Алексей 

Денисович 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

602  
Зенкина Светлана 

Сергеевна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

603  
Кусярбаева Линара 

Азаматовна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

604  
Маштаков Александр 

Константинович 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

605  Музаева Даяна Викторовна 1.3.25б 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

606  
Оборина Кристина 

Дмитриевна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

607  
Пронина Вероника 

Павловна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

608  
Садыкова Олеся 

Владимировна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

609  
Соловьев Тимофей 

Сергеевич 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

610  
Татаринцев Артём 

Алексеевич 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

611  
Харьковская Мария 

Александровна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

612  Шунина Анна Сергеевна 1.3.25б 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

613  
Янковская Анастасия 

Алексеевна 
1.3.25б 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

614  Бузина Софья Алексеевна 1.3.26а 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

615  
Волкова Карина 

Евгеньевна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

616  Заманов Халил Баирамович 1.3.26а 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

617  
Кармелюк Анастасия 

Артемовна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

618  
Косаренкова Александра 

Андреевна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

619  
Лысова Анастасия 

Витальевна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

620  
Молоканова Софья 

Юрьевна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

621  
Муцольгова Фердовс 

Исмаиловна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

622  
Норик Лилия 

Владимировна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

623  Орлов Иван Андреевич 1.3.26а 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

624  
Платонова Ксения 

Денисовна 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

625  Силичев Глеб Борисович 1.3.26а 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

626  
Соловьев Ярослав 

Алексеевич 
1.3.26а 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

627  
Богданова Полина 

Андреевна 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

628  Бояркина Алина Сергеевна 1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

629  
Васильев Роман 

Анатольевич 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

630  Гулягина Мария Андреевна 1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

631  
Дмитриева Елена 

Дмитриевна 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

632  
Ермаков Виктор 

Александрович 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

633  Исакова Ирина Вадимовна 1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

634  
Исмаилова Дунья Аджи 

кызы 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

635  
Кирилина Ксения 

Владимировна 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

636  
Мережкина Мария 

Александровна 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

637  
Пономарева Анастасия 

Андреевна 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

638  
Синица Георгий 

Николаевич 
1.3.26б Чугунов Андрей Олегович ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

639  
Агзамова Алина 

Ильдаровна 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

640  
Бирюкова Анастасия 

Евгеньевна 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

641  
Галимьянова Азалия 

Азатовна 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

642  
Дадаева Анжела 

Адлановна 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

643  Ермолов Виктор Сергеевич 1.3.27а 
Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

644  
Кодинцев Никита 

Евгеньевич 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

645  
Коновалов Семён 

Евгеньевич 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

646  
Мирошниченко Николай 

Михайлович 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

647  
Прокопчук Артём 

Владимирович 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

648  
Середкина Алина 

Алексеевна 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

649  
Фатуев Николай 

Александрович 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

650  
Цвитенко Мария 

Дмитриевна 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

651  
Шустов Алексей 

Евгеньевич 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

652  
Щеглова Ева 

Александровна 
1.3.27а 

Давыдов Алимжан 

Ахтямович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

653  
Аверина Вероника 

Сергеевна 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

654  Бадаева Иляна Валериевна 1.3.27б 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

655  
Гезалова Динара 

Мубаризовна 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

656  Гоголева Анна Сергеевна 1.3.27б 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

657  
Жмыхов Тимофей 

Николаевич 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

658  
Завадская Екатерина 

Олеговна 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

659  
Мамедова Айсун Садиг 

кызы 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

660  
Филатов Александр 

Владимирович 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

661  
Хайретдинова София 

Ринатовна 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

662  
Шунькина Маргарита 

Александровна 
1.3.27б 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

663  
Аллабердиева Азиза 

Джоракулыевна 
6.3.51а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

664  Аубакиров Чингиз  6.3.51а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

665  Короткова Мария  6.3.51а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

666  
Латыпов Сухроб 

Рустамович 
6.3.51а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

667  
Миклухин Тихон 

Сергеевич 
6.3.51а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

668  Панкратова Каролина  6.3.51а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

669  
Приходько Егор 

Фёдорович 
6.3.51а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

670  
Сидоренко Арина 

Сергеевна 
6.3.51а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

671  
Стрибульская Валерия 

Андреевна 
6.3.51а 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

672  Эрор Лариса  6.3.51а 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

673  Барциц Ника Арсеновна 6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

674  Дагли Зинаида Юрьевна 6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

675  
Зайцева Анна 

Александровна 
6.3.51б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

676  Карпенко Виктория  6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

677  
Логашёва Екатерина 

Алексеевна 
6.3.51б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

678  Мизецкая Александра  6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

679  
Мирошник Иван 

Александрович 
6.3.51б 

Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

680  Негуторова Ульяна  6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

681  Ондрина Надежда  6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

682  Теслёнок Янина Сергеевна 6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

683  Ферранте Валентина  6.3.51б 
Клименко Марина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

684  
Бобоева Султонахон 

Фарухджоновна 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

685  
Буриев Фаридун 

Курбоналиевич 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

686  
Мадиярова Рушана 

Фуркатовна 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

687  
Маматкулов Элдор 

Эшдавлатович 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

688  
Муминова Хадиса 

Илхомиддиновна 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

689  
Набиев Далерхон 

Фуркатович 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

690  
Набиев Дониёр 

Фуркатович 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

691  
Нозиров Манучехр 

Зокирович 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

692  Охремчук Иван Сергеевич 6.3.52а 
Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

693  
Умарова Тамано 

Фирузовна 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

694  
Хайдаров Алишер 

Абдувоситович 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

695  
Цанкова Вяра 

Владимирова 
6.3.52а 

Желтиков Андрей 

Николаевич 
ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

696  
Алькади Раед Мохаммед 

Мохаммед Альсайед  
6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

697  Аммар Шам  6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

698  
Башкатов Игорь 

Алексеевич 
6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

699  Бую-Мабиала Дье-Сэнт  6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

700  Ву Тхи Май Ань  6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

701  Гханем Ранд  6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

702  Лыу Нгок Ань  6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

703  
Нурбердыева Меръем 

Бахадуровна 
6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

704  
Самсон Эзекиль 

Олуватофунми  
6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

705  Тургунбекова Кумушай  6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

706  
Шарипова Сабрина 

Авазмухамадовна 
6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

707  Юсеф Сиба  6.3.52б Тоноян Армен Агабекович ГБУЗ "ГКБ №13 ДЗМ" 

708  Азимнежад Амирмохаммад  6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

709  Асали Бахар  6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

710  Джавдан Ахура  6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

711  Джафари Нисиани Даниал  6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

712  
Джораева Айна 

Доврановна 
6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

713  
Джораева Набат 

Доврановна 
6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

714  Захрэддин Роба  6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

715  
Искендерова Настя 

Тариеловна 
6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

716  
Каид Абдуллах Абдулелах 

Мохаммед  
6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

717  
Мирзоева Насиба 

Чингизкызы 
6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

718  Тадж Милад  6.3.53а Голубева Юлия Юсуповна ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

719  Акбарали кызы Нуржамал  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

720  Алтансух Алтанчимэг  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

721  Батхуяг Уянга  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

722  Були Вера Николаевна 6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

723  Ёллыев Кервен  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

724  Кассем Абдулрахман  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

725  Кузема Виталий Олегович 6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

726  Тураев Арслан  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

727  Хаджизадеган Сара  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

728  Ширджан Захра  6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

729  Эль-Маула Надя Халиль 6.3.53б 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

 

Начальник отдела по 

производственной практике                                                                       Н.Н. Луценко  

02.09.2024 

 

 


		2024-09-03T12:53:23+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




